### בבית המשפט העליון

בש"פ 6510/22

לפני: כבוד השופט ע' גרוסקופף

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיב: יובל אוחיון

בקשה להארכת מעצר ראשונה מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: י"א בתשרי התשפ"ג (60022)

בשם המבקשת: עו"ד תום קובצ'י
בשם המשיב: עו"ד רן שחם

### החלטה

לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרו של המשיב מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

רקע עובדתי

1. נגד המשיב הוגש ביום 13.1.2022 כתב אישום המייחס לו עבירת הצתה לפי סעיף 448(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי המתואר בכתב האישום, ביום 24.12.2021 המשיב הגיע לחניון בעיר נשר שממוקם בקרבת

עמוד 1

אזור מגורים. שם, שבר את חלון הדלת של רכבו של אחר, הצית את גב המשענת של מושב הנהג באותו הרכב, ולאחר מכן נמלט מהמקום. כעבור זמן מסוים, לפי המתואר, הוזעקה ניידת כיבוי אש שכיבתה את האש שפרצה.